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TÄMÄ HETKI 
 
 
Usvasta nousee aamu. 
Uusi valo. 
Eilinen pimeys, 
ei sitä enää ole. 
On vain tämä päivä. 
Hetki, joka kannattaa elää! 
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Evankeliumiteksti: Pääsiäisen jälkeinen torstai  

(Toinen vuosikerta): Mark. 16: 9–16 (1938 käännös) 

Mutta ylösnousemisensa jälkeen hän varhain aamulla viikon ensimmäisenä päivänä ilmestyi ensiksi 

Maria Magdaleenalle, josta hän oli ajanut ulos seitsemän riivaajaa. Tämä meni ja vei sanan niille, 

jotka olivat olleet Jeesuksen kanssa ja jotka nyt murehtivat ja itkivät. Mutta kun he kuulivat, että hän eli 

ja että Maria oli hänet nähnyt, eivät he uskoneet. Ja sen jälkeen hän toisenmuotoisena ilmestyi kahdelle 

heistä, heidän kävellessään, matkalla maakylään. Hekin menivät ja veivät sanan toisille; mutta nämä 

eivät uskoneet heitäkään. Vihdoin hän ilmestyi myöskin niille yhdelletoista heidän ollessaan aterialla; 

ja hän nuhteli heidän epäuskoaan ja heidän sydämensä kovuutta, kun he eivät olleet uskoneet niitä, 

jotka olivat nähneet hänet ylösnousseeksi. Ja hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja 

saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille. Joka uskoo ja kastetaan, se pelastuu; mutta joka ei usko, se 

tuomitaan kadotukseen." 

Jaakob: Kiitos Auli, rakas. Niin, Jeesus ilmestyi ensimmäiseksi naiselle, vaikka naiset eivät sen ajan 
yhteiskunnassa edes kelvanneet oikeudessa todistamaan.  

Auli: Joo. Miten sinä luulet, että miksi naiselle ekana? 

Jaakob: No, ehkä siinä on Jumalan huumorintajuakin sillä lailla, että jos nämä Jeesuksen ajan oppineet 
ja uskoneet ja ylhäisö olisivat saaneet päättää, niin Jeesushan olisi ensimmäiseksi jollekin kuninkaalle 
ilmestynyt siellä. Mutta ei, ja samalla lailla kuin Jeesus syntyi talliin, sinne seimeen laitettiin, ei 
minnekään sinne, missä kuninkaat ja loisto ovat, niin myöskin tämä ensimmäinen kuollesta nousemisen 
ilmestyminen, se oli naiselle sitten.  

 



Auli: Niin. Ja varmaan myös siinä, että Maria Magdaleenasta oli todella seitsemän riivaajaa lähtenyt 
ulos. Hän rakastui Jeesukseen. Hän oli niin rakastunut, että hän etsi Jeesusta: ”mihin te olette laittaneet 
Jeesuksen, minä otan Hänet”. Tämä on jotenkin hyvä esimerkki siitä, että jos ihminen rakastuu toiseen 
ihmiseen, niin hänhän haluaa olla todella läheisesti tekemisissä. Hän vain katselee toisen kasvoja, ihan 
mielikseen, ja haluaa jakaa elämäänsä. Uskon, että Mariankin suhde Jeesukseen oli niin läheinen ja 
rakas, että hän kaipasi Jeesuksen läsnäoloa, koska kuolema oli Hänet häneltä vienyt. Tällainen suhde 
olisi ihana, kun se olisi meillä kaikilla. Että me kaipaamme Jeesuksen kanssa olemista, Hänen kanssaan 
ajan jakamista. 

Jaakob: Kyllä, ja Jeesus-rakkaus, se on aina sitä ensirakkautta. Jos sanotaan, että vaikka 
avioliittorakkaudessa tulee joku sellainen, että tuntee jo niin paljon toista, että ei ole paljoa 
keskusteltavaa enää, niin kyllä Jeesus, Pyhä Henki, Isä Jumala, He ovat sellainen Jumala, että aina on 
uutta oppimista, uutta tuntemista. Sanan lukemista, Pyhä Henki avaa Sanaa uudella tavalla. Ei sen 
tarvitse koskaan väljähtyä sen rakkauden, Herralle kiitos! 

Auli: Aivan. Ja toivottavasti näin ei käy myöskään avioliitoissa. Me voimme meidän avioliittojakin 
hoitaa. Tästä tuli mieleen, että aina, jos joku kaipaa Jeesusta, hän todella kaipaa, niin tänä päivänäkin 
Jeesus haluaa ilmestyä jokaiselle, jotka Häntä etsivät. Haluan lukea tämän Jeremia 29:13 tässä: Te 
etsitte minua ja löydätte minut, kun te etsitte minua kaikesta sydämestänne.  Jotenkin rohkaisuksi, että 
me löydämme Jeesuksen aina, kun me häntä etsimme, ihan missä meidän elämämme olosuhteissa 
tahansa.  

Jaakob: Ja sillä laillakin Sana lupaa Joh. 6:37b), että sitä, joka Jeesusta etsii, Hän ei lähetä pois. Että 
aina kannattaa Jeesusta etsiä. 

Auli: Ja sitten tässä tekstissä oli myös tämä epäusko. Jeesus joutui ihan nuhtelemaan, että vaikka nämä 
ihmiset olivat nähneet Jeesuksen ylösnousseena, ja veivät sanan toisille uskoville, niin he eivät 
uskoneet. Koen, että tässä ajassa on ihan sitä samaa ja ihmiselämässä yleensä, että vaikka me nähdään, 
niin me ei aina uskota. Niin on monasti ei-uskovienkin kanssa, että niinkuin sanotaan Sanassa (Luuk: 
16:31), että vaikka kuollut nousisi ylös, eivät he usko. Jos Pyhä Henki ei saa kirkastaa Jeesusta 
Kristusta, niin ei ihminen usko. Me olemme vaan epäuskoisia. Mutta sitten niinkuin tämä epäilevä 
Tuomaskin (Joh. 20:24-29), niin eihän Jeesus alkanut häntä tuomitsemaan. Hän näyttäytyi myös silloin, 
kun Tuomas oli siinä. Silloin Tuomas, kun hän näki fyysisillä silmillään, niin hän uskoi Jeesukseen. 
Mutta Jeesus sanoi, että ”autuas hän, joka uskoo vaikka ei näe”. Me ei tietenkään voida Jeesusta 
fyysisin silmin nähdä, mutta meidän rukous voi olla se, että Pyhä Henki avaa minun hengelliset sisäiset 
silmät näkemään Jeesus toisessa ihmisessä, kaikessa siinä, mitä Sinä luot, mitä kaunista Sinä teet. Ja 
ihan meidän ympärillämme me nähdään Jeesus joka paikassa. Jos meillä on tällainen asenne. 

Jaakob: Niin. Pyhä Henki antaa myöskin tällaista niin sanottua uskon armonlahjaa. Se on yksi näistä 
armonlahjoista, ja se on myöskin Jumalan huumorintajua, että – ei tietenkään aina, Jumala toimii eri 
tavalla eri tilanteissa – mutta joskus käy niin, että mitä vähemmän meillä on uskoa, niin sitä vähemmän 
Pyhä Henki myöskin näyttää ihmeitä ja merkkejä meille. Pitäsi ensiksi ottaa tämä sana itselleen, että 
ottaa uskoa, ja Pyhä Henki alkaa näyttää sitten näitä yliluonnollisia ihmeitä ja merkkejä myöskin aina 
enemmän ja enemmän. 

Auli: Ja aivan ihanaa tässä, että Jeesus, meidän Kuningas, meidän Vapahtaja, jätti meidän heiveröisiin 
käsiimme valtavan suuren tehtävän (Matt. 28:19a) ”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni”. Isä Jumala luottaa luotuunsa niin paljon, että Hän on antanut meille valtavan suuren 
vastuun ja tehtävän. Minä haastan ottamaan tämän tehtävän vastaan ihan jokaiselle meistä.  

Jaakob: Niin, ja Herralle kiitos, me olemme voittajan puolella. Siellä Matteuksen evankeliumin lopussa 
Jeesus tässä samassa lähetyskäskyssä sanoo ennen tätä ”menkää kaikkeen maailmaan”, niin Jeesus 
sanoo, että (Matt. 28:18b): ”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä.” Me olemme 
Hänen puolellansa, jolla on kaikki valta taivaassa ja maan päällä, Herralle kiitos! 

Auli: Näin on. Jeesus teki päätyön, ja me saadaan nyt jatkaa sitä. Hänen armossaan, Hänen voimassaan, 
Hänen voitelussaan, ei omassa voimassa.  

Jaakob: Ihan samalla lailla, kuin Jeesus oli tästä Maria Magdaleenasta ajanut seitsemän riivaajaa, niin 
meillä on tässä Jeesuksen nimessä ja veressä valta rukoilla myöskin sairaiden parantumista, riivaajien 



lähtemistä. Itse asiassa me emme tiedäkään, kuinka paljon näistä sairauksista, jotka nykyajan tiede on 
medikalisoinut ja diagnosoinut ja tehnyt kaikki pelkästään lääketieteen analysoimaksi molekyyli- ja 
sähkökemiaksi sun muuksi, ja joita sitten usein epämääräisilläkin lääkkeillä lääkitään, niin kuinka 
paljon niistä on sitten loppujen lopuksi henkivaltaperäisiä. On kaikenlaista fibromyalgiaa ja 
hermostosairauksia sun muita, jotka – ne vain, koska tiede ei usko Raamattuun – vanhana tiedeuskovana 
tämän tiedän – niin kaikki vain pyritään analysoimaan ja sillä lailla mitätöimään Raamatun arvovalta. 
Mutta me emme tähän usko joten nyt rukoillaan myöskin tällaisten sairauksien parantumista.  

Jaakob: Kiitos Jeesus, että Sinä niin paljon paransit ihmisiä ja ajoit pois riivaajia. Sinun voimassasi ja 
Sinun veressäsi nyt rukoillaan katsojien kohdalle parantumista fibromyalgiaa sairastaville, syöpää 
sairastaville, toivottomassa tilassa oleville, joille lääkäri ei ole paljoa aikaa antanut, ihmeparantumisia. 
Pyhä Henki, kosketa heitä juuri nyt sillä lailla, että sairaus poistuu. Jos se on henkivaltaperäistä, sillä ei 
ole mitään valtaa näihin ihmisiin, koska Sinä olet voimallinen, Pyhä Henki, ajamaan nämä henkivallat 
pois. Jeesus juutalaisen nimessä, aamen. 
 
 
EL SHADDAI 
 
El Shaddai, El Shaddai, El, El, Jona Adonai.  
Ikuinen ja ajaton Sinun kaikkivaltias on. 
El Shaddai, El Shaddai, erchamkana Adonai,  
korkeuksiin Sua kiitamme, El Shaddai. 
 
Edeltä jo kirkastit, sä meille ajan vapauden,  
suunnitelman valmistit, suljit silmät ihmisten.  
Eivät voineet ymmärtää he messiasta kärsivää.  
Työsi täytetty jo on, kulki poikas voittohon. 
 
Kuningasten kuningas, maan ja taivaan valtias.  
Luoja iankaikkinen, rakkaus suuri ikuinen.  
Vapahtaja maailman, voittanut oot kuoleman.  
Koroitamme nimeäs´kuningas.  
 
Jeesus poika Jumalan, Messias on maailman.  
Pelastaja syntisten, parantaja sairauden.  
Suuri Rauhanruhtinas, Herra Kaikkivaltias.  
Kristus armahtajamme, laupias. 
 
El Shaddai, El Shaddai, El, El, Jona Adonai.  
Läpi vuosituhanten olet sama ikuinen.  
El Shaddai, El Shaddai, erchamkana Adonai,  
Ylistäin Sua korotan, El Shaddai. 
 
El shaddai, el shaddai, El-elyon na adonia, 
Age to age youre still the same, 
By the power of the name. 
El shaddai, el shaddai, Erkamka na adonai, 
We will praise and lift you high, El shaddai. 
 
© Michael Card/John Thompson, Linda Thompson (säv) 
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